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کارتال هنوز شناخت ندارد
پرسپولیس در شرایطی مقابل الهلال قرار گرفت که 
همه از قبل می‌دانستند که بازی بسیار سختی در 
پیش است. چرا که وضعیت آنها به هیچ عنوان با 
ما برابر نیست ولی این دلیل خوبی برای این باخت 
سنگین نبود. بازیکنان پرسپولیس، در این بازی 
عملکرد مناسبی نداشتند و یکی از دلایل آن هم این 
است که این تیم به تازگی سرمربی‌اش را تغییر داده 
و اسماعیل کارتال شناخت چندانی روی بازیکنانش 
ندارد. او ترکیبی منطقی را برای ابتدای بازی به میدان 
نفرستاده بود و سیستمی هم که برای بازی انتخاب 
کرد، همان چیزی بود که الهلال می‌خواست تا به 
گل‌های زیاد برسد. البته شرایط در نیمه دوم بهتر 
شد و با تعویض‌هایی که انجام شد و تغیییر سیستم 
به 1-4-5، دفاع پرسپولیس فشرده‌تر شد و این تیم 
توانست با تمرکز بهتری به کارش ادامه دهد. ضمن 
اینکه الهال هم در نیمه دوم، تلاش زیادی برای 
زدن گل‌های بیشتر نکرد و به حفظ بازی پرداخت 
و ژسوس سرمربی این تیم، بازیکنان خوبش را هم 

تعویض کرد تا به آنها استراحت بدهد.
نکته‌ای که باید یادآور شد این است که وقتی اصرار 
می‌شد که کریم باقری تا پایان فصل به حضورش 
به عنوان سرمربی روی نیمکت پرسپولیس ادامه 
دهد، به خاطر همین روزها بود. چرا که هر مربی 
خارجی که بیاید، به مدتی زمان نیاز دارد تا روی 
نفرات و تیمش شناخت پیدا کند و کارتال هم از این 
قائده مستثنی نیست. در این شرایط، در این باخت 
هم نمی‌توان چندان او را مقصر دانست. کارتال در 
میانه‌های فصل آمده و هنوز روی اوضاع تسلط ندارد 
و شرایط بازیکنان، به طور کامل در ذهنش شکل 

است. نگرفته 
هر مربی برای موفقیت، افکار تاکتیکی خاصی در 
سر دارد و برای رسیدن به آن نیازمند زمان است. در 
این میان، فشار بازی‌ها هم بالاست و تیم‌ها باید 
در فاصله زمانی کمی با هم مسابقه بدهند و این 
کار را برای او سخت‌تر می‌کند. در هر صورت، به 
نظر می‌رسد که مشکلات فنی پرسپولیس همچنان 
پابرجاست و باید دید در ادامه فصل چه راهکارهایی 

برای رفع این نقاط ضعف اندیشیده می‌شود.

VAR برگزاری دیدار ملوان - سپاهان با
با اعلام کمیته داوران، دیدار تیم‌های ملوان بندرانزلی و 
سپاهان اصفهان در چهارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر 
که قرار است جمعه 19 بهمن انجام شود‌، با استفاده 
از سیستم VAR برگزار می‌شود. در این مسابقه سعاد 
 VAR و مهناز ذکایی، کمک‌داور VAR وفاپیشه، داور
هستند. به این ترتیب در هفت بازی هفته نوزدهم از 

کمک‌داور ویدیویی استفاده می‌شود.
 

 دیدار پرسپولیس و النصر در آزادی
با اعلام باشگاه پرسپولیس، ورزشگاه آزادی میزبان بازی 
پرسپولیس و النصر عربستان از روز هشتم و پایانی مرحله 
گروهی لیگ نخبگان آسیا خواهد بود. این دیدار از 
ساعت ۱۹:۳۰ روز دوشنبه، ۲۹ بهمن آغاز می‌شود. با توجه 
به بازگشت میزبانی‌ها به فوتبال ایران، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، ورزشگاه آزادی را به عنوان محل برگزاری 
این مسابقه اعلام کرده است. در این ارتباط باشگاه 
پرسپولیس هم درخواست خود را مبنی بر در اختیار 
گرفتن و آماده‌سازی ظرفیت بیشتری از سکوها برای 
استقرار هواداران و تماشاگران مطرح کرده است. گفته 
می‌شود که مسئولان باشگاه النصر از کنفدراسیون 
فوتبال آسیا خواستند تا این دیدار در زمین بی‌طرف 

برگزار شود.

خط و نشان سازمان لیگ والیبال برای هواداران

قوچان نژاد: خاطیان را کنترل می‌کنیم
سازمان لیگ فدراسیون والیبال برای هواداران تیم‌های 
باشگاهی خط و نشان کشید. سازمان لیگ فدراسیون 
والیبال بعد از اینکه یکشنبه در بازی معوقه پیکان مقابل 
فولاد سیرجان، هواداران خودروسازان دو بازیکن رقیب 
را به اسم و شماره صدا می‌زدند، در تصمیمی جدید 
هشدار جدی داد. جبار قوچان‌نژاد رئیس سازمان لیگ 
فدراسیون والیبال با اولتیماتوم می‌گوید: »فحاشی و 
توهین هواداران همیشه بوده، اما ما حساس‌تر شده‌ایم 
چرا که حالا تماشاگران یا به اسم بازیکنان یا مربی شعار 
می‌دهند یا شماره پیراهن. شعارهایی که خوب نیست 
و ما برای کنترل بیشتر هواداران با خاطیان برخورد 

جدی می‌کنیم.«
او با اینکه بدرفتاری هواداران پیکان در بازی یکشنبه را 
از نزدیک در سالن فدراسیون دیده اما قول برخورد با 
خاطیان را از این به بعد می‌دهد: »من از نزدیک این 
اتفاق را دیده‌ام و یکسری گزارش‌ها هم رسیده. اصلاً 
شعارهای خوبی نمی‌دهند، بنابراین از حالا به بعد 
جدی‌تر برخورد می‌کنیم تا شرایط بهتر شود. شک 

نکنید سال آینده خبر‌های خوبی می‌شنوید.«
 

 دبیرکل کنفدراسیون آسیا 
میهمان ویژه فینال فینالیست‌ها

توماس‌هن نایب رئیس فدراسیون جهانی و دبیرکل 
کنفدراسیون تیراندازی با کمان آسیا امروز و فردا میهمان 

ویژه مسابقه فینال فینالیست‌هاست.
دبیرکل کنفدراسیون آسیا که به دعوت غلامرضا شعبانی 
بهار صبح دیروز به تهران آمد، بازدیدی از سایت 
تیراندازی با کمان، سالن بدنسازی، خوابگاه، ساختمان 
اداری فدراسیون و آکادمی داشت. او امروز و فردا هم در 
سایت تیراندازی با کمان فدراسیون از نزدیک رقابت 
کمانداران ایران در مسابقه فینال فینالیست‌ها را تماشا 

. می‌کند

یادداشت

اخبار

و  ریز  گذشته درگیر مشکلات 
است. درشت 

قاسم حدادی فر، بازیکن اسبق 
تیم ملی در خصوص ناکامی‌های 
لیگ  در  کشورمان  نمایندگان 
نخبگان آسیا به »ایران« گفت: 

چند سالی است که نمایندگان 
به  را  کشورمان در آسیا قافیه 
باشگاه‌های عربی به خصوص 
ند  ز می‌با نی  بستا عر ی  تیم‌ها
که آخرین نمونه آن باخت 1-4 
پرسپولیس مقابل الهلال در لیگ 

نخبگان آسیا است. فوتبال در 
کشورهای عربی با سرعت بسیار 
بالا در حال پیشرفت است اما 
ایران  فوتبال  این موضوع در 
وجود ندارد و فوتبال کشورمان به 
خصوص در رده باشگاهی همانند 

فوتبال ما 
علاوه بر 

عربستان و 
قطر در رقابت 

با عراق هم 
ناکام است 

و دیدیم که 
استقلال 
نتوانست 

در ورزشگاه 
آزادی و با 

وجود حضور 
هوادارانش 
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به پیروزی 
برسد، تمام 

اینها به دلیل 
ضعف فوتبال 

ایران در 
بخش‌های 

مختلف است

از نظر فنی هم از کشورهای عربی عقب افتادیم

فوتبال ما نیاز به یک جراحی باز دارد
حدادی‌فر: فوتبال را چند سال تعطیل کنید!

محمد محمدی سدهی

خبر نگار

گزارش

اسماعیل حلالی

کارشناس فوتبال

عاملی برای بالا رفتن کیفیت دیگر 
بازیکنان کشورهای عربی است.«

این بازیکن اسبق تیم ملی افزود: 
»در حال حاضر شاهد درخشش 
بازیکنان عربی هستیم، به طور 
مثال اکرم عفیف به عنوان بهترین 
بازیکن آسیا انتخاب شد و سالم 
الدوساری در بازی پرسپولیس و 
الهال 2 گل زیبا به ثمر رساند. 
حضور  دلیل  به  اینها  تمامی 
بازیکنان درجه یک در کشورهای 
عربی مخصوصاً عربستان و قطر 
است. این کشورها راه پیشرفت در 
فوتبال را فهمیده‌اند و می‌دانند که 
برای پیشرفت چه اقداماتی باید 

صورت بگیرد.«
او در ادامه بیان کرد: »فوتبال ما 
علاوه بر عربستان و قطر در رقابت 
با عراق هم ناکام است و دیدیم 
که استقلال نتوانست در ورزشگاه 
آزادی و با وجود حضور هوادارانش 
مقابل الشرطه عراق به پیروزی 
برسد، تمام اینها به دلیل ضعف 
فوتبال ایران در بخش‌های مختلف 
است؛ ضعفی که سال‌هاست در 
فوتبال ما وجود دارد اما هیچ 
اراده‌ای برای رفع این ضعف‌ها 

دیده نمی‌شود.«
حدادی فر در پاسخ به این سؤال 
که برای برون‌رفت از این شرایط 
باید چه کاری انجام داد؟ گفت: 
» یک زمانی است که با تزریق 
مسکن موضعی می‌توان فوتبال 
را نجات داد، اما فوتبال ما نیاز به 
یک جراحی باز دارد. باید تغییرات 
اساسی در فوتبال ایران صورت 
گیرد و این تغییرات باید از مدیریت 
آغاز شود. باید تصمیم‌های کلانی 
برای برون‌رفت از این وضعیت 
در نظر گرفت. از نظر من باید 
فوتبال را چند سال تعطیل کنیم 
و در این سال‌ها به فکر جبران 
عقب‌افتادگی‌مان در بخش‌های 

مختلف باشیم.«

»قباً گفته بودم که تیم‌های 
لیگ  در  شانسی  هیچ  ایرانی 
نخبگان آسیا ندارند و حالا نتایج 
اخیر نمایندگان کشورمان این 
از  تأیید کرد. پیش  را  موضوع 
برگزاری لیگ نخبگان آسیا نتایج 
نمایندگان کشورمان کاماً قابل 

پیش‌بینی بود.
 کشورهای عربی در سال‌های اخیر 
اقدامات زیادی جهت توسعه و 
م  نجا ا ن  ل‌شا تبا فو فت  پیشر
داده‌اند و نتیجه این اقدامات را 

حالا می‌بینند.«
او افزود: »فاصله بین فوتبال ایران 
با فوتبال کشورهای عربی در حال 
زیاد شدن است و در صورتی که 
در این خصوص اقدامی صورت 
نگیرد، نه تنها از تیم‌های درجه 
یک آسیا بلکه از تیم‌های درجه 2 
آسیایی هم عقب می‌افتیم. ناکامی 
استقلال و پرسپولیس در آسیا زنگ 
خطر جدی برای فوتبال کشورمان 
محسوب می‌شود. فوتبال ایران نه 
تنها از نظر ساختاری بلکه از نظر 
فنی هم از کشورهای عربی عقب‌تر 
است و سبک فوتبال کشورهای 
عربی نشان دهنده پیشرفت‌شان 

در سال‌های اخیر است.«
حدادی فر صحبت‌های خود را 
این گونه ادامه داد: »کشورهای 
عربی در حال رسیدن به فوتبال 
اروپا هستند و فوتبال روز را ارائه 
می‌دهند. بالا رفتن سرعت انتقال 
توپ، پاس‌های دقیق، ارائه بازی 
روان و... از جمله مواردی است که 
نشان دهنده پیشرفت باشگاه‌های 

عربی است. 
شاید برخی‌ها بگویند که این 
کشورها از حضور بازیکنان درجه 
یک دنیا بهره می‌برند اما ما به 
دلیل برخی مشکلات توان جذب 
بازیکنان درجه یک اروپایی را 
نداریم و این درست است که 
حضور این بازیکنان خوب، خود 

بی‌کیفیتی زمین‌ها، صدای دروازه‌بان تیم ملی را درآورد

زهرا خواجوی:  فوتبال شغل ماست
پریسا غفاری/سال 1403 و در قرن 21 میادی 
هستیم و در حالی که 17 فصل از برگزاری لیگ برتر 
فوتبال زنان می‌گذرد، اما چمن استادیوم‌های 
فوتبال همچنان مصدوم روی دست تیم‌ها 

می‌گذارد.
زمین‌های چمن طبیعی در سراسر کشور به دلیل 
نیاز جدی این نوع چمن به نگهداری استاندارد 
از یکسو و وضعیت آب و هوایی از سوی دیگر به 
طور بالقوه، چالش هستند. فرآیند نگهداری 
زمین‌های چمن طبیعی پرهزینه است و در عین 

حال، ساخت زمین‌های چمن مصنوعی در ابعاد 
استاندارد نیز نیازمند بودجه سنگینی است.

حفظ سامت بازیکن از نظر فیفا یا هر نهاد 
برگزارکننده مسابقات فوتبال، یک اولویت است 
اما این موضوع در لیگ ما فراموش شده است.

در این شرایط، آسیب‌هایی که آینده بازیکنان را 
تحت تأثیر منفی قرار می‌دهد، ارمغان بازی در 
زمین‌های ناهموار است. موضوعی که باشگاه‌ها 
نیز باید به عنوان یک مطالبه جدی در مورد 
آن اقدام کنند. زهرا خواجوی سنگربان گل‌گهر 

سیرجان که در مسابقه برابر پالایش گاز ایلام 
آسیب دید، به انتقاد از زمین‌های بی‌کیفیت 
لیگ برتر فوتبال زنان پرداخت. او می‌گوید: »در 
این مسابقه به دلیل زمین ناهموار به هنگام 
شیرجه مچ پایم پیچید و مصدوم شدم ولی 
تعجب من این است که ناظر مسابقه چطور در 
چنین زمینی اجازه برگزاری مسابقه می‌دهد. مگر 
سامت بازیکن اهمیتی ندارد؟ به نظر می‌رسد 
برگزاری مسابقه به هر قیمتی، اولویت سازمان 

لیگ است!«

خواجوی همچنین تأکید می‌کند: »این مشکلات 
فقط مربوط به بازی تیم ما نیست. در اکثر شهرها 
فوتبال زنان امکانات حداقلی را ندارد و باعث 
آسیب چندین بازیکن در طول فصل شده است. 
این آسیب‌ها گاهی به خداحافظی فوتبالیست 
با فوتبال آن هم با صرف هزینه‌ای گزاف منجر 
می‌شود. اما کمتر کسی حواسش به ماست. بابا 
فوتبال شغل ماست و داشتن بدیهی‌ترین امکانات 
حق ما. امیدوارم مسئولان سازمان لیگ بازی‌ها را 

باری به هر جهت برگزار نکنند.«

انتخاب احسان حدادی برای ریاست چهارساله 
دوومیدانی خبر خوشی بود؛ رئیسی جوان از جنس 
خود دوومیدانی. کسی که روزهای خوب و بد زیادی 
را تجربه کرده و از زیر و بم دوومیدانی خبر دارد. این 
روی خوب سکه بود، اما روی بدی هم دارد. حدادی 
برای اینکه دوومیدانی پرمدال را به جمع رشته‌هایی 
برساند که روی آن در بازی‌های آسیایی و المپیک 
حساب باز می‌کنند، از همان اول می‌خواست پا جای 
پای علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی بگذارد. به 
همین خاطر مجموعه آفتاب انقلاب تهران را به کمپ 
تیم ملی تبدیل کرد تا برای اولین بار دوومیدانی‌کاران 
ملی‌پوش در اردوی متمرکز تمرین کنند. تمرین دور از 
 فضای مجازی و در چهارچوب نظم. اما سپیده توکلی ، 

مربی دو ومیدانی خیلی اردوی متمرکز را کارساز 
نمی‌داند: »دوومیدانی مواد مختلفی دارد و اردوی 

متمرکز برای آن خیلی جواب نمی‌دهد، آن 
هم در فصل زمستان و آلودگی هوای تهران. 

حتی اینجا برای دونده‌های استقامت اصلاً 
خوب نیست و معمولاً دونده‌های استقامت 

زمستان باید در دشت و کوه یا شهرهایی 
با هوای تمیز و ارتفاع بالاتر از سطح 
دریا تمرین کنند نه تهران. چرا همه 
دوومیدانی کاران باید در تهران تمرین 

» ؟ کنند
فدراسیون کار را با لیست 48 نفره در 
مجموعه آفتاب انقلاب شروع کرد. افرادی 
که حدادی و همکارانش معتقد بودند 
می‌توانند با تمرین دادن آنها در یک 
چهارچوب مشخص، رویای 10 مدالی که 
رئیس جوان گفته بود را در بازی‌های 
کنند.  محقق  ناگویا   2026 آسیایی 
هرچند بین اردونشینان اسم بعضی از 
دوومیدانی‌کاران نوجوان و جوان جا 
افتاد آن هم به خاطر اینکه در رنکینگ 
نیستند که این مسأله باعث شد 

یکسری از قهرمانان همدوره حدادی 
و مربیان امروز منتقد فدراسیون 

شوند. البته آنها  اول حرفی نزدند 
و صبوری پیشه کردند.اما بعد از 
رکوردگیری بوشهر و تمرین یک 

روزه کشتی‌گیران در پیست آفتاب انقاب، اعتراض 
منتقدان علنی شد. طوری که سپیده توکلی مربی 
دوومیدانی استوری تندی منتشر کرد. او دراین باره 
می‌گوید: »اردوی اول 48 نفر دختر و پسر از ایران دعوت 
شدند، در حالی که خیلی از رکوردداران نوجوانان و 
جوانان یا نفر اول ماده‌ها به بهانه اینکه رکوردشان 
در سطح ایران نیست، بیرون مانده‌اند . چرا بعضی 
از دوومیدانی‌کاران را به اردو آوردند و اجبار کردند تا با 
مربی دیگری کار کند و حالا که مصدوم شده، هم از 
اردو خط خورده و هم حالا که  برگشته شهرش دیگر 
خجالت می‌کشد حتی با مربی خودش تمرین کند. 
چرا کشتی گیران ماهی یک بار در آفتاب انقلاب تمرین 
می‌کنند اما بقیه دوومیدانی کاران نباید اجازه تمرین 
داشته باشند؟ همه چیز در فدراسیون دوومیدانی 
سلیقه‌ای شده است.« به گفته رکورددار پنجگانه، 
پرش ارتفاع و رکورددار سابق زنان ایران، این کار 
تنها تعداد دوومیدانی‌کاران را کم می‌کند: 
»دختران دوومیدانی‌کار این روزها مرا 
که می‌بینند گریه می‌کنند. چرا که 
آنها با این شرایط ماهانه باید برای 
بدنسازی، مربی و زمین تمرین 
7-6 میلیون تومان، جدای از 
هزینه رفت و آمد و مکمل، 

هزینه کنند. 
مگر یک خانواده با این گرانی‌ها 
ورزش  برای  ند  می‌توا چقدر 

بچه‌هایش هزینه کند؟«
توکلی معتقد است، اگر دوومیدانی مدال 
می‌خواهد باید چند سالی صبر کند: »از 
جوانان بلافاصله برای دوومیدانی مدال 
در نمی‌آید. چرا که این نسل جوان و 
بی‌تجربه هستند و خیلی سریع نباید بعد 
از دو، سه اردو بچه‌ها را خط زد بلکه باید 
به آنها فرصت داد، درست مثل ما که 
چند سال کار کردیم.« اما مسئولان 
فدراسیون دوومیدانی ترجیح 
ی  جا به  هند  می‌د
جواب به انتقادات 
سپیده توکلی، سکوت 

. کنند

مهری رنجبر/ اتحادیه جهانی کشتی از احتمال حضور حسن یزدانی در 
وزن ۹۷ کیلوگرم خبر داد؛ وزنی که باید با کشتی‌گیرانی مثل عبدالرشید 
سعدالله‌یف ملقب به تانک روس، کایل اسنایدر آمریکایی و احمد 
تاج‌الدینوف کشتی‌گیر روسی‌الاصل بحرین در وزن جدید رقابت کند. 
اگرچه به نظر خیلی‌ها، روزهای سختی در انتظار حسن یزدانی است 
و حتی شاید مثل وزن 86 کیلو روزهای درخشانی نداشته باشد، اما 
همت مسلمی مربی‌ای که حسن یزدانی را کشف کرد طور دیگری فکر 
 می‌کند. او دلش حسابی به درخشش شاگرد پرتلاشش روشن است:

» شک نکنید حسن حالا، حالا‌ها کشتی می‌گیرد. او این روزها وقتی 
سر تمرین می‌آید حتی یک لحظه تمرین را از دست نمی‌دهد. او انگیزه 
زیادی دارد تا در المپیک 2028 کشتی بگیرد. حتی خودش می‌گوید من 

تا هر وقت بتوانم کشتی می‌گیرم و به این زودی‌ها نمی‌روم.«
به نظر مسلمی، شاگردش به‌راحتی قافیه را به سعدالله‌یف هم 
نمی‌بازد: »حسن یزدانی کشتی‌گیری نیست که به مدال برنز و نقره 
قانع باشد. حتی کشتی کامران قاسم‌پور با سعدالله‌یف 50-50 بود و 
می‌توانست برنده باشد اما یک لحظه غفلت کار را از دستش درآورد. 
حسن یزدانی اختاف زیادی با سعدالله‌یف دارد چرا که سعدالله‌یف 
کشتی‌گیر زیرگیر نیست و بیشتر از اشتباهات حریف استفاده 
می‌کند اما حسن روی سر و دست خوب کار می‌کند و سر و گردن 
خوب می‌گیرد و کنار تشک هم عملکرد خوبی دارد. کجا دیدید که 
سعدالله‌یف زیرگیری کند، بنابراین حسن از پس سعدالله‌یف خوب 
برمی‌آید.«مربی یزدانی حتی حرف علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی درباره شانس 50-50 حسن یزدانی برای برگشت روی تشک بعد 
از جراحی کتفش را قبول ندارد: » دبیر گفت برگشت حسن به کشتی 

50-50 است اما این روزها وقتی حسن برای تمرین می‌آید من او را که 
می‌بینم غبطه می‌خورم کاش می‌توانستم با او تمرین کنم. درست 
است که بعضی کشتی‌گیران در دنیا 30-29 سالگی تمام می‌شوند، یا 
در ایران نهایت تا 30 سالگی کشتی بگیرند، اما حسن فرق می‌کند او 
نمی‌تواند کشتی را کنار بگذارد. بعضی‌ها از کشتی چیزی نمی‌دانند و 
درباره حسن نظر می‌دهند.«کاشف حسن یزدانی، کامران قاسم‌پور و 
شاگردش را رفیق و رقیب می‌داند: »حسن و کامران هم رفیق هستند 
هم رقیب. کامران با حسن مرورفن می‌کند. اگر کامران نبود حسن 
یزدانی وجود نداشت. رقیب خوب باعث پیشرفت می‌شود. او باید 

خوشحال باشد که رقیب خوبی دارد.«

 توکلی: همه چیز در فدراسیون سلیقه‌ای شده
تمرین کشتی‌گیران در کمپ تیم‌های ملی، صدای مربیان را  درآورد

مسلمی: حسن از پس سعدالله‌یف برمی‌آید
واکنش مربی یزدانی به ادعای اتحادیه جهانی

ورمزیار: استقلال به‌دنبال مربی در شرق اروپا باشد

اسم ماتزاری و استراماچونی برای جلب رضایت هواداران است

تیم فوتبال استقلال پس از فسخ قرارداد پیتسو موسیمانه به دنبال 
جذب مربی خارجی است. در این بین برخی از اسامی توسط 
مسئولان باشگاه اعلام شد که والتر ماتزاری و آندره‌آ استراماچونی جزو 
این گزینه‌ها هستند. این در حالی است که پیش از این ماتزاری به 
پیشنهاد پرسپولیس پاسخ منفی داد و استراماچونی هم تمایلی به 
همکاری با استقلال نداشت، با وجود این مدیران استقلال اصرار 
دارند که یکی از این گزینه‌ها را به‌عنوان سرمربی آینده استقلال 
معرفی کنند.صادق ورمزیار، پیشکسوت باشگاه استقلال درخصوص 
اصرار مدیران استقلال برای جلب رضایت یکی از این مربیان به 
»ایران« گفت: »اعلام اسامی ماتزاری و استراماچونی بیشتر برای جلب 
رضایت هواداران است، این در حالی است که این دو مربی پیش از 

این به پیشنهاد استقلال پاسخ منفی دادند اما مدیران استقلال پس 
از پاسخ منفی این مربیان دوباره با آنها مذاکره می‌کند. این موضوع 
باعث بالا رفتن رقم قرادادشان می‌شود تا مربیان با ارقام بسیار زیاد 
به ایران بیایند و پس از آن فسخ کنند و پول خود را بگیرند.«او بیان 
کرد: »مربیان اروپای شرقی ارزان‌تر و بهتر هستند، مربیانی همچون 
استانکو، بلاژویچ وبرانکو به فوتبال ایران آمدند و موفق بودند تا به 
فوتبال ما کمک کنند. مسئولان استقلال به‌دنبال مربی در شرق اروپا 
باشند. مربی تراکتور اسکوچیچ است و او مربی بسیار خوبی است که 
سابقه کار در ایران را هم دارد، اسکوچیچ با یک رقم خوب و معقول به 
ایران آمد و استقلال می‌تواند در شرق اروپا به‌دنبال سرمربی باشد، 

چرا که این موضوع می‌تواند از همه نظر به سود استقلال باشد.«


